



## Interpellationssvar till Suzanne Frank (M)

ärende 17RK1691

Suzanne Frank (M) har i en interpellation till regionstyrelsens ordförande Anna Fransson (S) ställt nedanstående frågor angående psykologer i primärvården. Svar redovisas efter respektive fråga.

**Fråga 1:** *Hur många psykologer finns det på Region Kronobergs vårdcentraler respektive de privata?*

**Svar:** Idag är totalt fem st psykologer verksamma inom primärvården i Kronoberg. Av dessa fem är tre anställda inom Region Kronoberg och två är anställda inom de privata vårdföretagen.

**Fråga 2:** *Hur ser regionstyrelsens ordförande på detta?*

**Svar:** Målsättningen är att satsningen på psykologer som en resurs- och kompetensförstärkning i primärvården ska fortskrida. För att satsningen ska bli framgångsrik görs flera olika ansträngningar, se nästa fråga för exempel.

**Fråga 3:** *Vad kommer regionstyrelsens ordförande göra för att förbättra situationen?*

**Svar:** 2016 anställdes fem st PTP-psykologer (*Praktisk tjänstgöring för psykologer*). Samma satsning, fem nya PTP-psykologer, görs i år. Förhoppningen är att Region Kronoberg på så sätt succesivt ska kunna anställa fler psykologer. Utöver satsningen på PTP-psykologer pågår ett arbete för att tillskapa två kliniska lektorat där det ena ska inriktas mot primärvård. Sistnämnda ryms inom ramen för befintlig budget och innebär således inga utökade kostnader.

Anna Fransson (S) regionstyrelsens ordförande